

208/2025

Dodávateľ:  LIBEX, s.r.o. Bytčianska 114 01003 Žilina IČO: 31620795 DIČ: 2020450168 IČ DPH: SK2020450168 OR OS: OS Žilina vl. číslo 2369/L Oprávnenie na distribúciu SBL: 606931000131 Bank. spojenie: IBAN SWIFT Tatrabanka SK51 1100 0000 0026 2436 0097 TATRSKBX SLSP SK82 0900 0000 0004 2257 7184 GIBASKBX VUB SK60 0200 0000 0030 3674 3432 SUBASKBX CSOB SK36 7500 0000 0040 0575 2429 CEKOSKBX		Faktúra č. : 276122925  0222519169392	
Odberateľ: Dom kultúry Kanianka, príspevková organizácia SNP 584/3 97217 Kanianka IČO: 42023335		IČ DPH: DIČ: 2022398598 Predajňa: Dom kultúry Kanianka, príspevková organizácia SNP 584/3 97217 Kanianka Účet:	
Forma úhrady: Hotovosť F Druh dopravy: Osobne Variabilný symbol: 276122925 Konštantný symbol: 0008 Vyhotovil: Sekerová Dagmar		Dátum dodania: 28. 11. 2025 Dátum vyhotovenia: 28. 11. 2025 Dátum splatnosti: Hotovosť	

Int.kód	Názov tovaru	EAN	DPH %	Množstvo	Cena za MJ	Celkom bDph	Zľava
1081814	PAPITA-SUSIENSOK.33g/JAHO	8691707063003	19	8,00 ks	0,235	1,88	
1032877	PAPITA-SUSIENSOK.33g/KOKO	8691707062419	19	8,00 ks	0,235	1,88	
1039908	PAPITA-SUSIENSOK.33g/MLIE	8691707062402	19	8,00 ks	0,235	1,88	
1068179	CAB.SAUV.0,75L-MOVIN/TUZBA	8588006477634	23	2,00 ks	2,690	5,38	
1064581	CHARDONNAY 0,75L MOV/VASEN	8588006477399	23	2,00 ks	3,990	7,98	
1071632	MUSKAT ZL-TOKAJ.VINO 0,75l	8588000082155	23	1,00 ks	3,750	3,75	
1083510	PALAVA 0,75L/2022-MUTENICE	8595622913767	23	2,00 ks	4,150	8,30	
1035256	RIZLING VLASSKY 1L-TOPOLC.	8586003162171	23	3,00 ks	2,350	7,05	
1081866	RULAND.SED.NZ/PS/24-MUTENI	8595622914092	23	1,00 ks	3,550	3,55	
1064112	TRAMIN CERV.0,75L-MOVI/TUZ	8588006477573	23	2,00 ks	2,690	5,38	
1013557	BIRELL/VF 0,5L-SVETLY	8594404001302	19	20,00 ks	0,765	15,30	
1073692	CYRIL.HRANOLKY 50g-SLANIN.	8594021040210	19	4,00 ks	0,539	2,16	
1011182	CHRUMKY ARASID.60g-MIVA	8588000124213	19	7,00 ks	0,350	2,45	
1081995	SLOVAKIA CHIPS 60g-SLANINA	8586009039392	19	4,00 ks	0,759	3,04	
1081998	SLOVAKIA VRUBKY 55g-PIZZA	8586009039538	19	5,00 ks	0,779	3,90	
1017125	FLASA NA PIVO-ZNACKA-VIAZANA	8594404023373	0	20,00 ks	0,130	2,60	Leták
1043758	PREPRAVKA BIRELL	8594404006680	0	1,00 ks	3,320	3,32	Leták

Rekapitulácia:	DPH	Základ	DPH	Celkom
DPH_Základna:	23%	41,39	9,52	50,91
DPH Znížená1:	19%	32,48	6,17	38,65
DPH Oslobodená:	0%	5,92	0,00	5,92
Spolu:		79,79	15,69	95,48

Celkom bez DPH: 79,79 €
 Celkom DPH: 15,69 €

Celková faktúrovaná suma: 95,48 €

Hmotnosť: 30,210